UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-VP Bắc Giang, ngày 05 tháng 3 năm 2022

V/v xin ý kiến Dự thảo Kế hoạch thực

hiện Đề án “Tăng cường ứng dụng công

nghệ thông tin và chuyển đổi số trong

giáo dục và đào tạo giai đoạn 2022 -

2025, định hướng đến năm 2030”

 Kính gửi:

- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 593/UBND-KGVX ngày

17/02/2022 về việc xây dựng Kế hoạch thực hiện Đề án “Tăng cường ứng dụng

công nghệ thông tin và chuyển đổi số trong giáo dục và đào tạo giai đoạn 2022 -

2025, định hướng đến năm 2030” được phê duyệt tại Quyết định số 131/QĐ-TTg

ngày 25/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ (sau đây gọi là Đề án);

Căn cứ Kế hoạch 324/KH-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh về chuyển

đổi số tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030, Sở Giáo

dục và Đào tạo (GD&ĐT) đã xây dựng dự thảo Kế hoạch thực hiện Đề án của

UBND tỉnh (dự thảo gửi kèm theo Công văn này và đăng tải trên Cổng Thông tin

điện tử của Sở GD&ĐT theo địa chỉ https://sgd.bacgiang.gov.vn/gop-y-du-thao).

Để hoàn thiện dự thảo Kế hoạch thực hiện Đề án, Sở GD&ĐT đề nghị các sở,

cơ quan, UBND các huyện, thành phố (như kính gửi) tham gia góp ý (bằng văn bản)

gửi về Sở GD&ĐT trước ngày 10/3/2022 để tổng hợp, trình Chủ tịch UBND tỉnh.

Mọi thông tin khác vui lòng liên hệ Văn phòng Sở GD&ĐT: đồng chí

Nguyễn Hùng Long, chuyên viên Văn phòng, số điện thoại/Zalo 0983.791.702.

Rất mong nhận được sự phối hợp của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;

- Các phòng thuộc Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thêm

https://sgd.bacgiang.gov.vn/gop-y-du-thao

		nvthem@bacgiang.gov.vn
	2022-03-05T08:16:07+0700

		2022-03-05T15:46:01+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2022-03-05T15:46:30+0700